
 
                                                                                

20090116aT1 
2009年 1月 

       

 

お得意様各位  

 

大日本住友製薬株式会社一部製品の日医工株式会社への承継について 
   

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、弊社は大日本住友製薬株式会社が製造販売しております下記製品につ

いて、その製造販売権を承継する事になりましたのでご案内申し上げます。 

今後、承継に伴いましてはご面倒をおかけ致しますが、諸事情ご賢察の上、ご了承く

ださいますようお願い申し上げます。 

これら製品の製造販売権の承継に伴い、2009年2月1日より弊社が製造販売元として、

情報の提供と収集活動を実施いたしますが、特約店からの販売は 2009 年 2 月 9 日の予

定ですので、今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日医工株式会社発売予定日：２００９年２月９日（月） 

≪対象製品≫ 

品  名 包 装 

30 錠   
ヱフェドリン「ナガヰ」錠 25mg 

120 錠   

ヱフェドリン「ナガヰ」注射液 40mg 1mL×10   

カルチコール注射液 8.5%5mL 5mL×50   

カルチコール注射液 8.5%10mL 10mL×50   

カルチコール末 500g  

セキコデシロップ ＊ 500mL   

100 錠   

500 錠   ドルコール錠 250mg 

1000 錠   

パパベリン塩酸塩注射液  1mL×10   

薬価基準収載医薬品コード 等は、承認を受け次第、ご案内致します。 

＊セキコデシロップにつきましては、弊社に販売移管致しますが、製造販売元は  

当面、大日本住友製薬株式会社が継続する予定です。 

 

お問合せは、日医工株式会社 お客様サポートセンター宛ご連絡下さい。 

日医工株式会社 お客様サポートセンター 

〒930-8583  富山市総曲輪 1丁目 6番 21 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ  （0120）517-215 

ＦＡＸ    (076)442-8948 

                                        以上     


